
 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Mobilità e Trasporti Molfetta S.r.l. -  Socio unico   Capitale Sociale €. 50.000,00 
C/O Molfetta Multiservizi SRL. – Vzona Industriale S.N.C.- 70056 Molfetta (Ba) 

 C.F. e P. IVA  05728040725  R.E.A. 436010  R.E.N. 54814 - Naz.le 
Web:  www.mtmmolfetta.it  E-mail:  info@mtmmolfetta.it   PEC:  mtmmolfetta@initpec.it  

 

M.T.M. – MOBILITA’ E TRASPORTI MOLFETTA S.R.L. 

c.f. e Partita IVA 05728040725 
 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

n. 53  DEL 28/05/2020 

 

Oggetto: ACCONTO SPESE AVV. DE PINTO PASQUALE PER PATROCINIO LEGALE INERENTE 

PROCEDIMENTO PENALE A CARICO DI UN DIPENDENTE NELL’ESPLETAMENTO DELLE SUE 

FUNZIONI  

Premesso che 

Con Determina nr. 52 del 26/5/2020 è stato affidato il PATROCINIO LEGALE INERENTE PROCEDIMENTO 

PENALE A CARICO DI UN DIPENDENTE NELL’ESPLETAMENTO DELLE SUE FUNZIONI nella persona 

dell’Avv. Pasquale de Pinto (c.f.: DPNPQL79P05L109S), con studio in Bari alla Strada Palazzo 

dell’Intendenza n.45 (CAP – 70122); 

D E T E R M I N A 

1) Di consegnare un acconto pari ad euro 1000,00 (MilleEuro/00), oneri inclusi come per legge a seguito 

della sottoscrizione e dell’accettazione della determina nr. 52; 

2) Di ritenere la premessa narrativa, con quanto in essa contenuto, parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

3) Di trasmettere copia del presente provvedimento a: 

 Organo di Controllo interno; 

 Organo di Controllo analogo; 

 Al professionista incaricato; 

La presente disposizione non contiene dati personali ai sensi del D. Lgs. 30/6/2013 n. 196 “Codice in 

materia di protezione dati personali”.                                                               

L’Amministratore Unico MTM srl  

Avv. Giacomo Rossiello 

 

http://www.asmmolfetta.it/
mailto:info@mtmmolfetta.it
mailto:mtmmolfetta@initpec.it

		2020-05-28T19:37:45+0200
	ROSSIELLO GIACOMO




